
Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Seeniorid

2ala 3ala

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Aleks Luik 00:43.47 1 43.47 04:39.17 1 46.53 90.00 02:17.71 1 45.90 135.90 08:27.96 1 50.80 186.70 1

Kert Keskpaik 00:44.64 3 44.64 04:49.39 2 48.23 92.87 02:22.09 2 47.36 140.24 08:46.78 2 52.68 192.91 2

Märt Kuus 00:45.70 4 45.70 05:28.56 6 54.76 100.46 02:32.64 3 50.88 151.34 09:56.73 4 59.67 211.01 3

Jaan Saks 00:46.52 5 46.52 05:25.72 4 54.29 100.81 02:36.51 4 52.17 152.98 09:55.81 3 59.58 212.56 4

Ats Kallais 00:49.97 6 49.97 05:28.37 5 54.73 104.70 02:38.94 5 52.98 157.68 10:18.32 5 61.83 219.51 5

Alar Ivanov 01:01.09 7 61.09 07:42.34 7 77.06 138.15 03:29.64 6 69.88 208.03 14:39.95 6 88.00 296.02 6

Mart Markus 00:44.13 2 44.13 04:52.27 3 48.71 92.84 DNS DNS

              
  

Naised - Seeniorid   

2ala 3ala

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Saskia Alusalu 00:47.32 1 47.32 02:26.03 1 48.68 96.00 01:37.49 1 48.75 144.74 05:22.86 1 53.81 198.55 1

Sandra Alusalu 00:52.33 2 52.33 02:43.67 2 54.56 106.89 01:51.24 2 55.62 162.51 06:11.04 2 61.84 224.35 2

Tea Visse 01:06.73 3 66.73 03:21.71 3 67.24 133.97 02:17.81 3 68.91 202.87 07:26.60 3 74.43 277.31 3

Piret Saare 01:08.39 4 68.39 03:35.74 4 71.91 140.30 02:26.50 4 73.25 213.55 07:54.99 4 79.17 292.72 4

Getter Leipalu 01:19.14 5 79.14 03:59.40 5 79.80 158.94 02:34.58 6 77.29 236.23 09:03.60 6 90.60 326.83 5

Reelika Nurmsaaar 02:27.36 5 73.68 73.68 08:10.40 5 81.73 155.41

Kokku

Kokku

5000 m 

Nimi

500 m

500 m 1500 m 1000 m 3000 m

Nimi
3000 m 1500 m

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Juuniorid

2ala 3ala

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Marten Liiv 00:41.25 1 41.25 04:41.92 1 46.99 88.24 02:15.06 1 45.02 133.26 08:33.67 1 51.37 184.62 1

Siim Lepik 00:55.28 2 55.28 06:24.76 2 64.13 119.41 03:01.50 3 60.50 179.91 11:10.60 3 67.06 246.97 2

Raido Randoja 01:13.67 3 73.67 DNS DNS DNS 73.67

Kaspar Kaljuvee 02:49.09 2 56.36 56.36 10:22.92 2 62.29 118.66

              
  

Naised - Juuniorid   

2ala 3ala

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Mariin Sarap 00:49.51 1 49.51 02:44.78 1 54.93 104.44 01:45.34 1 52.67 157.11 06:37.94 1 66.32 223.43 1

Tuuli Vaher 00:54.78 2 54.78 02:59.07 2 59.69 114.47 01:58.37 2 59.19 173.66 06:38.59 2 66.43 240.09 2

Joanna-Liisa Baumann 01:07.33 4 67.33 03:53.33 4 77.78 145.11 02:19.06 3 69.53 214.64 07:36.40 3 76.07 290.70 3

Liisa-Lotta Veiken 01:07.06 3 67.06 03:47.05 3 75.68 142.74 02:28.82 4 74.41 217.15 08:43.24 4 87.21 304.36 4

Kärolin Varblane 01:33.90 5 93.90 06:04.45 5 121.48 215.38 03:20.60 5 100.30 315.68 11:00.27 5 110.05 425.73 5

Kokku
Nimi

500 m 3000 m 1500 m 5000 m 

Nimi
Kokku3000 m1000 m1500 m 500 m

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Poisid (01.07.97 ja nooremad)

2ala 3ala

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Kermo Voitka 00:48.86 2 48.86 01:38.39 1 49.20 98.06 00:49.52 2 49.52 147.58 01:43.20 1 51.60 199.18 1

Sten Miljand 00:48.78 1 48.78 01:39.91 2 49.96 98.74 00:49.36 1 49.36 148.10 01:44.22 2 52.11 200.21 2

Markus Sarap 00:56.88 3 56.88 02:05.09 3 62.55 119.43 00:57.56 3 57.56 176.99 02:09.57 3 64.79 241.77 3

                 

Tüdrukud (01.07.97 ja nooremad)

2ala 3ala

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Elizabeth Jõgi 00:53.66 1 53.66 01:53.67 2 56.84 110.50 00:55.66 1 55.66 166.16 02:00.76 1 60.38 226.54 1

Eleandra Saaremägi 00:58.73 4 58.73 02:02.57 4 61.29 120.02 00:59.99 3 59.99 180.01 02:06.61 4 63.31 243.31 2

Sandra Pomjalov 00:57.99 3 57.99 02:08.51 5 64.26 122.25 00:58.42 2 58.42 180.67 02:06.22 3 63.11 243.78 3

Brita Puusemp 00:59.28 5 59.28 01:58.87 3 59.44 118.72 01:10.42 5 70.42 189.14 02:01.86 2 60.93 250.07 4

Karolyna Prohorenko 01:04.63 6 64.63 02:14.44 6 67.22 131.85 01:06.28 4 66.28 198.13 02:22.02 5 71.01 269.14 5

Laura-Helen Luht 01:20.62 8 80.62 02:43.91 7 81.96 162.58 01:16.87 6 76.87 239.45 02:46.86 6 83.43 322.88 6

Viktoria Eistre 01:19.99 7 79.99 02:45.96 8 82.98 162.97 01:23.39 7 83.39 246.36 02:55.85 7 87.93 334.29 7

Siret Pomjalov 01:37.02 9 97.02 03:30.16 9 105.08 202.10 01:41.65 8 101.65 303.75 03:47.38 8 113.69 417.44 8

Marta Ange 01:57.72 10 117.72 04:12.11 10 126.06 243.78 01:52.71 9 112.71 356.49 04:44.75 9 142.38 498.86 9

Kristiine Kalev 00:54.49 2 54.49 01:51.10 1 55.55 110.04 DNS 0.00 110.04 09:25.25 DNS 282.63 392.67

Kokku

Nimi
500 m Kokku1000 m 500 m 1000 m

Nimi
500 m 1000 m 500 m 1000 m

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Seeniorid

Aeg Koht Punktid

Aleks Luik 08:27.96 1 50.80

Kert Keskpaik 08:46.78 2 52.68

Jaan Saks 09:55.81 3 59.58

Märt Kuus 09:56.73 4 59.67

Ats Kallais 10:18.32 5 61.83

Alar Ivanov 14:39.95 6 88.00

Mart Markus DNS

    

Naised - Seeniorid

Aeg Koht Punktid

Saskia Alusalu 05:22.86 1 53.81

Sandra Alusalu 06:11.04 2 61.84

Tea Visse 07:26.60 3 74.43

Piret Saare 07:54.99 4 79.17

Reelika Nurmsaaar 08:10.40 5 81.73

Getter Leipalu 09:03.60 6 90.60

3000 m 
Nimi

Nimi
5000 m 

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Juuniorid

Aeg Koht Punktid

Marten Liiv 08:33.67 1 51.37

Kaspar Kaljuvee 10:22.92 2 62.29

Siim Lepik 11:10.60 3 67.06

Raido Randoja DNS

    

Naised - Juuniorid

Aeg Koht Punktid

Mariin Sarap 06:37.94 1 66.32

Tuuli Vaher 06:38.59 2 66.43

Joanna-Liisa Baumann 07:36.40 3 76.07

Liisa-Lotta Veiken 08:43.24 4 87.21

Kärolin Varblane 11:00.27 5 110.05

3000 m 
Nimi

Nimi
5000 m 

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Poisid (01.07.97 ja nooremad)

Aeg Koht Punktid

Kermo Voitka 01:43.20 1 51.60

Sten Miljand 01:44.22 2 52.11

Markus Sarap 02:09.57 3 64.79

    

Tüdrukud (01.07.97 ja nooremad)

Aeg Koht Punktid

Elizabeth Jõgi 02:00.76 1 60.38

Brita Puusemp 02:01.86 2 60.93

Sandra Pomjalov 02:06.22 3 63.11

Eleandra Saaremägi 02:06.61 4 63.31

Karolyna Prohorenko 02:22.02 5 71.01

Laura-Helen Luht 02:46.86 6 83.43

Viktoria Eistre 02:55.85 7 87.93

Siret Pomjalov 03:47.38 8 113.69

Marta Ange 04:44.75 9 142.38

Kristiine Kalev DNS

Nimi
1000 m

Nimi
1000 m

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Seeniorid

2ala 3ala

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Summa

Aleks Luik 00:43.47 1 43.47 04:39.17 1 46.53 90.00 02:17.71 1 45.90 135.90 1

Kert Keskpaik 00:44.64 3 44.64 04:49.39 2 48.23 92.87 02:22.09 2 47.36 140.24 2

Märt Kuus 00:45.70 4 45.70 05:28.56 6 54.76 100.46 02:32.64 3 50.88 151.34 3

Jaan Saks 00:46.52 5 46.52 05:25.72 4 54.29 100.81 02:36.51 4 52.17 152.98 4

Ats Kallais 00:49.97 6 49.97 05:28.37 5 54.73 104.70 02:38.94 5 52.98 157.68 5

Alar Ivanov 01:01.09 7 61.09 07:42.34 7 77.06 138.15 03:29.64 6 69.88 208.03 6

Mart Markus 00:44.13 2 44.13 04:52.27 3 48.71 92.84 DNS

            
  

Naised - Seeniorid   

2ala 3ala

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Summa

Saskia Alusalu 00:47.32 1 47.32 02:26.03 1 48.68 96.00 01:37.49 1 48.75 144.74 1

Sandra Alusalu 00:52.33 2 52.33 02:43.67 2 54.56 106.89 01:51.24 2 55.62 162.51 2

Tea Visse 01:06.73 3 66.73 03:21.71 3 67.24 133.97 02:17.81 3 68.91 202.87 3

Piret Saare 01:08.39 4 68.39 03:35.74 4 71.91 140.30 02:26.50 4 73.25 213.55 4

Getter Leipalu 01:19.14 5 79.14 03:59.40 5 79.80 158.94 02:34.58 6 77.29 236.23 5

Reelika Nurmsaaar 02:27.36 5 73.68 73.68

Koht

Koht

Nimi
500 m 3000 m 1500 m

Nimi
500 m 1500 m 1000 m

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Juuniorid

2ala 3ala

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Summa

Marten Liiv 00:41.25 1 41.25 04:41.92 1 46.99 88.24 02:15.06 1 45.02 133.26 1

Siim Lepik 00:55.28 2 55.28 06:24.76 2 64.13 119.41 03:01.50 3 60.50 179.91 2

Raido Randoja 01:13.67 3 73.67 DNS 73.67 DNS 73.67

Kaspar Kaljuvee 0.00 02:49.09 2 56.36 56.36

            
  

Naised - Juuniorid   

2ala 3ala

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Summa

Mariin Sarap 00:49.51 1 49.51 02:44.78 1 54.93 104.44 01:45.34 1 52.67 157.11 1

Tuuli Vaher 00:54.78 2 54.78 02:59.07 2 59.69 114.47 01:58.37 2 59.19 173.66 2

Joanna-Liisa Baumann 01:07.33 4 67.33 03:53.33 4 77.78 145.11 02:19.06 3 69.53 214.64 3

Liisa-Lotta Veiken 01:07.06 3 67.06 03:47.05 3 75.68 142.74 02:28.82 4 74.41 217.15 4

Kärolin Varblane 01:33.90 5 93.90 06:04.45 5 121.48 215.38 03:20.60 5 100.30 315.68 5

Koht

Koht

Nimi
500 m 3000 m 1500 m

Nimi
500 m 1500 m 1000 m

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Poisid (01.07.97 ja nooremad)

2ala 3ala

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Summa

Kermo Voitka 00:48.86 2 48.86 01:38.39 1 49.20 98.06 00:49.52 2 49.52 147.58 1

Sten Miljand 00:48.78 1 48.78 01:39.91 2 49.96 98.74 00:49.36 1 49.36 148.10 2

Markus Sarap 00:56.88 3 56.88 02:05.09 3 62.55 119.43 00:57.56 3 57.56 176.99 3

             

Tüdrukud (01.07.97 ja nooremad)

2ala 3ala

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Aeg Koht Punktid Summa

Elizabeth Jõgi 00:53.66 1 53.66 01:53.67 2 56.84 110.50 00:55.66 1 55.66 166.16 1

Eleandra Saaremägi 00:58.73 4 58.73 02:02.57 4 61.29 120.02 00:59.99 3 59.99 180.01 2

Sandra Pomjalov 00:57.99 3 57.99 02:08.51 5 64.26 122.25 00:58.42 2 58.42 180.67 3

Brita Puusemp 00:59.28 5 59.28 01:58.87 3 59.44 118.72 01:10.42 5 70.42 189.14 4

Karolyna Prohorenko 01:04.63 6 64.63 02:14.44 6 67.22 131.85 01:06.28 4 66.28 198.13 5

Laura-Helen Luht 01:20.62 8 80.62 02:43.91 7 81.96 162.58 01:16.87 6 76.87 239.45 6

Viktoria Eistre 01:19.99 7 79.99 02:45.96 8 82.98 162.97 01:23.39 7 83.39 246.36 7

Siret Pomjalov 01:37.02 9 97.02 03:30.16 9 105.08 202.10 01:41.65 8 101.65 303.75 8

Marta Ange 01:57.72 10 117.72 04:12.11 10 126.06 243.78 01:52.71 9 112.71 356.49 9

Kristiine Kalev 00:54.49 2 54.49 01:51.10 1 55.55 110.04 DNS 110.04

KohtNimi
500 m 1000 m 500 m

KohtNimi
500 m 1000 m 500 m

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Seeniorid

Aeg Koht Punktid

Aleks Luik 02:17.71 1 45.90

Kert Keskpaik 02:22.09 2 47.36

Märt Kuus 02:32.64 3 50.88

Jaan Saks 02:36.51 4 52.17

Ats Kallais 02:38.94 5 52.98

Alar Ivanov 03:29.64 6 69.88

Mart Markus DNS

    

Naised - Seeniorid

Aeg Koht Punktid

Saskia Alusalu 01:37.49 1 48.75

Sandra Alusalu 01:51.24 2 55.62

Tea Visse 02:17.81 3 68.91

Piret Saare 02:26.50 4 73.25

Reelika Nurmsaar 02:27.36 5 73.68

Getter Leipalu 02:34.58 6 77.29

1000 m 
Nimi

Nimi
1500 m 

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Juuniorid

Aeg Koht Punktid

Marten Liiv 02:15.06 1 45.02

Kaspar Kaljuvee 02:49.09 2 56.36

Siim Lepik 03:01.50 3 60.50

Raido Randoja DNS

    

Naised - Juuniorid

Aeg Koht Punktid

Mariin Sarap 01:45.34 1 52.67

Tuuli Vaher 01:58.37 2 59.19

Joanna-Liisa Baumann 02:19.06 3 69.53

Liisa-Lotta Veiken 02:28.82 4 74.41

Kärolin Varblane 03:20.60 5 100.30

1000 m 
Nimi

Nimi
1500 m 

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Poisid (01.07.96 ja nooremad)

Aeg Koht Punktid

Sten Miljand 00:49.36 1 49.36

Kermo Voitka 00:49.52 2 49.52

Markus Sarap 00:57.56 3 57.56

    

Tüdrukud (01.07.96 ja nooremad)

Aeg Koht Punktid

Elizabeth Jõgi 00:55.66 1 55.66

Sandra Pomjalov 00:58.42 2 58.42

Eleandra Saaremägi 00:59.99 3 59.99

Karolyna Prohorenko 01:06.28 4 66.28

Brita Puusemp 01:10.42 5 70.42

Laura-Helen Luht 01:16.87 6 76.87

Viktoria Eistre 01:23.39 7 83.39

Siret Pomjalov 01:41.65 8 101.65

Marta Ange 01:52.71 9 112.71

Kristiine Kalev DNS

Nimi
500 m

Nimi
500 m

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Seeniorid

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Aleks Luik 00:43.47 1 43.47 04:39.17 1 46.53 90.00 1

Mart Markus 00:44.13 2 44.13 04:52.27 3 48.71 92.84 2

Kert Keskpaik 00:44.64 3 44.64 04:49.39 2 48.23 92.87 3

Märt Kuus 00:45.70 4 45.70 05:28.56 6 54.76 100.46 4

Jaan Saks 00:46.52 5 46.52 05:25.72 4 54.29 100.81 5

Ats Kallais 00:49.97 6 49.97 05:28.37 5 54.73 104.70 6

Alar Ivanov 01:01.09 7 61.09 07:42.34 7 77.06 138.15 7

        

Naised - Seeniorid

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Saskia Alusalu 00:47.32 1 47.32 02:26.03 1 48.68 96.00 1

Sandra Alusalu 00:52.33 2 52.33 02:43.67 2 54.56 106.89 2

Tea Visse 01:06.73 3 66.73 03:21.71 3 67.24 133.97 3

Piret Saare 01:08.39 4 68.39 03:35.74 4 71.91 140.30 4

Getter Leipalu 01:19.14 5 79.14 03:59.40 5 79.80 158.94 5

Kokku500 m
Nimi

3000 m 

Kokku1500 m 500 m
Nimi

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Juuniorid

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Marten Liiv 00:41.25 1 41.25 04:41.92 1 46.99 88.24 1

Siim Lepik 00:55.28 2 55.28 06:24.76 2 64.13 119.41 2

Raido Randoja 01:13.67 3 73.67 DNS 0.00 73.67 3

        

Naised - Juuniorid

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Mariin Sarap 00:49.51 1 49.51 02:44.78 1 54.93 104.44 1

Tuuli Vaher 00:54.78 2 54.78 02:59.07 2 59.69 114.47 2

Liisa-Lotta Veiken 01:07.06 3 67.06 03:47.05 3 75.68 142.74 3

Joanna-Liisa Baumann 01:07.33 4 67.33 03:53.33 4 77.78 145.11 4

Kärolin Varblane 01:33.90 5 93.90 06:04.45 5 121.48 215.38 5

Nimi
500 m 1500 m Kokku

Nimi
500 m 3000 m Kokku

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Poisid (01.07.96 ja nooremad)

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Koht

Kermo Voitka 00:48.86 2 48.86 01:38.39 1 49.20 98.06 1

Sten Miljand 00:48.78 1 48.78 01:39.91 2 49.96 98.74 2

Markus Sarap 00:56.88 3 56.88 02:05.09 3 62.55 119.43 3

        

Tüdrukud (01.07.96 ja nooremad)

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Summa Koht

Kristiine Kalev 00:54.49 2 54.49 01:51.10 1 55.55 110.04 1

Elizabeth Jõgi 00:53.66 1 53.66 01:53.67 2 56.84 110.50 2

Brita Puusemp 00:59.28 5 59.28 01:58.87 3 59.44 118.72 3

Eleandra Saaremägi 00:58.73 4 58.73 02:02.57 4 61.29 120.02 4

Sandra Pomjalov 00:57.99 3 57.99 02:08.51 5 64.26 122.25 5

Karolyna Prohorenko 01:04.63 6 64.63 02:14.44 6 67.22 131.85 6

Laura-Helen Luht 01:20.62 8 80.62 02:43.91 7 81.96 162.58 7

Viktoria Eistre 01:19.99 7 79.99 02:45.96 8 82.98 162.97 8

Siret Pomjalov 01:37.02 9 97.02 03:30.16 9 105.08 202.10 9

Marta Ange 01:57.72 10 117.72 04:12.11 10 126.06 243.78 10

Kokku

Kokku
Nimi

500 m 1000 m

Nimi
500 m 1000 m

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Seeniorid

Aeg Koht Punktid

Aleks Luik 04:39.17 1 46.53

Kert Keskpaik 04:49.39 2 48.23

Mart Markus 04:52.27 3 48.71

Jaan Saks 05:25.72 4 54.29

Ats Kallais 05:28.37 5 54.73

Märt Kuus 05:28.56 6 54.76

Alar Ivanov 07:42.34 7 77.06

    

Naised - Seeniorid

Aeg Koht Punktid

Saskia Alusalu 02:26.03 1 48.68

Sandra Alusalu 02:43.67 2 54.56

Tea Visse 03:21.71 3 67.24

Piret Saare 03:35.74 4 71.91

Getter Leipalu 03:59.40 5 79.80

Nimi
1500 m 

Nimi
3000 m 

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Juuniorid

Aeg Koht Punktid

Marten Liiv 04:41.92 1 46.99

Siim Lepik 06:24.76 2 64.13

Raido Randoja DNS

    

Naised - Juuniorid

Aeg Koht Punktid

Mariin Sarap 02:44.78 1 54.93

Tuuli Vaher 02:59.07 2 59.69

Liisa-Lotta Veiken 03:47.05 3 75.68

Joanna-Liisa Baumann 03:53.33 4 77.78

Kärolin Varblane 06:04.45 5 121.48

Nimi
3000 m 

Nimi
1500 m 

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Poisid (01.07.96 ja nooremad)

Aeg Koht Punktid

Kermo Voitka 01:38.39 1 49.20

Sten Miljand 01:39.91 2 49.96

Markus Sarap 02:05.09 3 62.55

    

Tüdrukud (01.07.96 ja nooremad)

Aeg Koht Punktid

Kristiine Kalev 01:51.10 1 55.55

Elizabeth Jõgi 01:53.67 2 56.84

Brita Puusemp 01:58.87 3 59.44

Eleandra Saaremägi 02:02.57 4 61.29

Sandra Pomjalov 02:08.51 5 64.26

Karolyna Prohorenko 02:14.44 6 67.22

Laura-Helen Luht 02:43.91 7 81.96

Viktoria Eistre 02:45.96 8 82.98

Siret Pomjalov 03:30.16 9 105.08

Marta Ange 04:12.11 10 126.06

Nimi
1000 m

Nimi
1000 m

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Seeniorid

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Aleks Luik 00:43.47 1 43.47 00:43.84 2 43.84 87.31 1

Mart Markus 00:44.13 2 44.13 00:43.49 1 43.49 87.62 2

Kert Keskpaik 00:44.64 3 44.64 00:44.39 3 44.39 89.03 3

Märt Kuus 00:45.70 4 45.70 00:45.14 4 45.14 90.84 4

Ats Kallais 00:49.97 6 49.97 00:50.39 5 50.39 100.36 5

Jaan Saks 00:46.52 5 46.52 00:54.44 6 54.44 100.96 6

Alar Ivanov 01:01.09 7 61.09 01:06.01 7 66.01 127.10 7

       

Naised - Seeniorid

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Saskia Alusalu 00:47.32 1 47.32 00:47.50 1 47.50 94.82 1

Sandra Alusalu 00:52.33 2 52.33 00:51.16 2 51.16 103.49 2

Tea Visse 01:06.73 3 66.73 01:03.43 3 63.43 130.16 3

Piret Saare 01:08.39 4 68.39 01:06.67 4 66.67 135.06 4

Getter Leipalu 01:19.14 5 79.14 01:11.38 5 71.38 150.52 5

500 m

Kokku

Kokku
Nimi

500 m

500 m

Nimi
500 m

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Mehed - Juuniorid

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Marten Liiv 00:41.25 1 41.25 00:41.60 1 41.60 82.85 1

Siim Lepik 00:55.28 2 55.28 00:55.37 2 55.37 110.65 2

Raido Randoja 01:13.67 3 73.67 01:23.56 3 83.56 157.23 3

       

Naised - Juuniorid

Aeg Koht Punktid Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Mariin Sarap 00:49.51 1 49.51 00:48.85 1 48.85 98.36 1

Tuuli Vaher 00:54.78 2 54.78 00:55.33 2 55.33 110.11 2

Joanna-Liisa Baumann 01:07.33 4 67.33 01:04.22 3 64.22 131.55 3

Liisa-Lotta Veiken 01:07.06 3 67.06 01:06.87 4 66.87 133.93 4

Kärolin Varblane 01:33.90 5 93.90 01:37.06 5 97.06 190.96 5

Nimi
500 m 500 m Kokku

Nimi
500 m 500 m Kokku

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  



Eesti Lahtised Meistrivõistlused Kiiruisutamises  9.-10. veebruar 2013 Adavere

Poisid (01.07.96 ja nooremad)

Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Sten Miljand 00:48.78 1 48.78 48.78 1

Kermo Voitka 00:48.86 2 48.86 48.86 2

Markus Sarap 00:56.88 3 56.88 56.88 3

      

Tüdrukud (01.07.96 ja nooremad)

Aeg Koht Punktid Punktid Koht

Elizabeth Jõgi 00:53.66 1 53.66 53.66 1

Kristiine Kalev 00:54.49 2 54.49 54.49 2

Sandra Pomjalov 00:57.99 3 57.99 57.99 3

Eleandra Saaremägi 00:58.73 4 58.73 58.73 4

Brita Puusemp 00:59.28 5 59.28 59.28 5

Karolyna Prohorenko 01:04.63 6 64.63 64.63 6

Viktoria Eistre 01:19.99 7 79.99 79.99 7

Laura-Helen Luht 01:20.62 8 80.62 80.62 8

Siret Pomjalov 01:37.02 9 97.02 97.02 9

Marta Ange 01:57.72 10 117.72 117.72 10

Kokku

Nimi
500 m Kokku

Nimi
500 m

Peakohtunik: Väino Treiman

Peasekretär: Andre Loik  


